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◍ työoikeus ja työsuhdeasiat
◍ riita-asiat ja oikeudenkäynnit
◍ sopimus- ja yritysjuridiikka
◍ ositus-, perintö- ja jäämistöasiat
◍ yritysten juridinen neuvonta ja riskienhallinta
◍ Lakipro – pitkäaikainen lakikumppani yrityksellesi
◍ koulutukset ja asiantuntijatilaisuudet

Riihimäen-Hyvinkään kauppakamarin Jeesaajat
Jeesaajat auttavat kauppakamarimme jäsenyrityksiä kasvun polulla. Soita Jeesaajalle ja kysele

kokemuksista ilman laskun pelkoa. Tutustu Jeesaajiin www.rihykauppakamari.fi/jeesaajat

Maria Puputti avustaa yrityksiä, yrittäjiä ja yksityishenkilöitä laaja-alaisesti erilaisissa
oikeudellisissa ongelmissa. Erityisesti työoikeudellisissa tilanteissa, riita-asioissa,
asiakirjoissa sekä varallisuus-, perhe ja perintöoikeudellisissa kysymyksissä. Hänen työssään
korostuvat käytännönläheinen juridinen neuvonta, ratkaisukeskeisyys ja riskien ennakointi.

Maria on kouluttanut muun muassa Riihimäki–Hyvinkää Kauppakamarin tilaisuudessa
työoikeudellisista muutoksista ja yritysten arjen juridisista riskeistä, syksyllä 2025 mm.
Hämeen yrittäjien kanssa yhteistyössä järjestetyssä koulutustilaisuudessa menestyksen
avaimet vuodelle 2026 aiheesta Yrittäjän lakiasiat kuntoon: checklist 2026 sekä
pitkäaikaisesti muualla mm. perhe- ja perintöoikeudesta. Hänellä on pitkäaikainen kokemus
sekä sovinnollisesta riidanratkaisusta että oikeudenkäynneistä.

Jos toimit yhdistyksessä tai järjestössä, Maria käy mielellään pitämässä maksuttomia
asiantuntijaluentoja esimerkiksi edunvalvontavaltuutuksesta ja testamentista yhdistysten
kokouksissa ja tilaisuuksissa. Kyse on aiheista, jotka koskettavat meistä jokaista ja joiden
merkitys ymmärretään usein vasta silloin, kun tilanteet ovat jo ajankohtaisia.

Miten voin olla avuksi? Ota yhteyttä, niin keskustellaan tilanteestasi ja etsitään siihen
käytännöllinen ja juridisesti kestävä ratkaisu.

Yritykset voivat liittyä maksutta Annian Lakipro-kumppaniksi verkkosivuillamme.
Kumppanina saat käyttöösi Annian laatiman Yrityksen lakioppaan 2026 sekä ajankohtaista
juridista tietoa yrityksen arjen tueksi.

https://www.linkedin.com/in/maria-puputti-ab3574148/
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